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Förslag    
 
Det temporära beredningsorganet för välfärdsområdet beslutar 
anteckna ansökan om statsunderstöd för Finlands program för hållbar 
tillväxt för kännedom. 
 
 

Behandling  
Ärendet behandlades efter § 71. 
 
Ärendet behandlades på basis av ordförandens redogörelse. 
 
Det temporära beredningsorganet tog enhälligt bort nummer 3 i 
redogörelsen och ändrade meningen på följande sätt: 
”För närvarande bereder man kommunernas projektansökan för helhet 
4 och ett intentionsavtal i anslutning till det.” 
 

Beslut 
Det temporära beredningsorganet för välfärdsområdet 
 
Föredragandens förslag godkändes enhälligt. 
 
 
 

Redogörelse  
Med Finlands program för hållbar tillväxt (RFF) stöder man enligt målen 
i regeringsprogrammet en ekologiskt, socialt och ekonomiskt hållbar 
tillväxt. Programmet finansieras av EU:s återhämtningsinstrument av 
engångskaraktär (Next Generation EU). Finlands plan för återhämtning 
och resiliens är en del av Finlands program för hållbar tillväxt. 
Programmet består av fyra helheter: 
1. Gröna övergången stöder strukturomvandlingen i ekonomin och 
skapandet av ett koldioxidneutralt välfärdssamhälle.  
2. Med hjälp av digitalisering och dataekonomi stärker man 
produktiviteten och gör tjänsterna tillgängliga för alla.  
3. Höjande av sysselsättningsgraden och kunskapsnivån i syfte att 
påskynda en hållbar tillväxt.  
4. Stärkande av tillgången till social- och hälsovårdstjänster och ökande 
av kostnadseffektiviteten. 
 
Social- och hälsovårdsministeriet svarar för helhet fyra i Finlands 
program för hållbar tillväxt som gäller stärkande av tillgången till social- 
och hälsovårdstjänster och ökande av kostnadseffektiviteten. 



För närvarande bereder man kommunernas projektansökan för helhet 4 
och ett intentionsavtal i anslutning till det. Helhet 4 är indelad i fyra 
investeringar. 
 
Statsunderstödet beviljas till sitt fulla belopp utan 
egenfinansieringsandel för de projektkostnader som berättigar till 
statsunderstöd. 
  
Ansökningen sker i två faser: i början av året för planeringsprojekt för 
2022 och för verkställande hösten 2023–2025.  
År 2022 är det kommunerna som verkställer projektet, och de måste 
förbinda sig till projektet med ett intentionsavtal. Esbo stad föreslås bli 
projektadministratör för 2022. År 2023 övergår projektet till 
välfärdsområdet.  
 
För projektet beviljas statsunderstöd endast om de kommuner och 
samkommuner inom projektområdet som svarar för social- och 
hälsovårdstjänsterna har fattat ett principbeslut om deltagande i 
projektet. Kommunerna i Västra Nyland, samkommunen Karviainen 
samt Helsingfors och Nylands sjukvårdsdistrikt har påvisat att de 
förbinder sig genom ett intentionsavtal. Eftersom ansökan sträcker sig 
ända till slutet av 2025 förutsätter ansökningshandboken att 
principbeslutet om RRF-ansökan ska behandlas i det temporära 
beredningsorganet för välfärdsområdet.  
 
Ansökan lämnades in 18.2. 
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1 Länsi-Uudenmaan kuntien aiesopimus EUn Suomen kestävän 
kasvun hankehakuun 
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